

Wodzisław Śląski 13.03.2020

L.dz. TP /20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dostawa i montaż drzwi automatycznych dla zadania
„Modernizacja Bloku Operacyjnego na IV piętrze Szpitala w Wodzisławiu Śląskim
wraz z wykonaniem wentylacji łącznie z Traktem porodowym”
Sprawa 7/Zp/2020**

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Czy w ramach dostawy i montażu drzwi należy przewidzieć przygotowanie otworu oraz prace budowlane? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie tych prac oraz dołączenie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Zamawiający przygotowuje otwory do zabudowy drzwi.

2. Czy podany przez Państwa termin wykonania usługi tj. 30.04.2020r. będzie zależny od terminu wyboru wykonawcy i podpisania umowy?

Okres oczekiwania na drzwi wynosi 6-8 tygodni co na tą chwilę limituje wykonanie zadania w określonym przez Państwa terminie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia na 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

3. Zgodnie z SIWZ pkt III Przedmiot zamówienia cyt.: *"Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż drzwi automatycznych (...) realizowana na podstawie: - przedmiaru robót, - dokumentacji projektowej, - STWiOR (...)".* W związku z powyższym wnioskuję o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiotowej dokumentacji projektowej, dotyczącej drzwi automatycznych.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił na stronie internetowej odpowiednie dokumenty.

Z poważaniem